ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-VX

V/v Giải quyết đề nghị của Công

ty TNHH thương mại Mingo tại

Công văn số 02/2021/MG-CV

ngày 12/02/2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2022

        Kính gửi: UBND thành phố Thanh Hóa.

Ủy ban nhân tỉnh nhận được Công văn số 02/2021/MG-CV ngày

12/02/2022, của Công ty TNHH thương mại Mingo (Đ/c: số 35/33 Đình

Hương, phường Công Cương, thành phố Thanh Hóa) về việc đề nghị tiêm vắc

xin phòng, chống dịch Covid-19 (gửi kèm theo văn bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thành phố Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan căn cứ tình hình thực tế triển khai công tác tiêm chủng vắc xin COVID-

19 trên địa bàn, rà soát kế hoạch tiêm chủng của địa phương, xem xét, giải

quyết đề nghị của Công ty TNHH thương mại Mingo tại Công văn nêu trên;

đồng thời, đôn đốc, kiểm tra công tác tiêm chủng vắc xin COVID-19 đảm bảo

tiến độ, tăng diện bao phủ vắc xin theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo phòng chống

COVID-19 tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty TNHH thương mại Mingo;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- CDC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:47:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:50:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:51:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-18T14:57:26+0700